国泰金色年华固定收益型（1 号）养老金产品

变更投资经理公告

1、公告基本信息

产品名称 国泰金色年华固定收益型（1号）养老金产品

产品代码 02Ca02

产品投资管理人名称 国泰基金管理有限公司

公告依据 关于企业年金养老金产品有关问题的通知（人社

部发【2013】24 号）

原投资经理 张倩

变更事项 自公告日起，张倩不再担任本产品投资经理

变更后投资经理 李丁来

2、拟任权益投资经理的相关信息

增聘投资经理姓名 李丁来

任职日期 2020 年 2 月 21 日

金融从业年限 9年

过往从业经历 李丁来，男，硕士研究生，9年金融行业工作经

历。硕士研究生。曾任上海新世纪资信评估投资

服务有限公司分析师、平安养老保险股份有限公

司研究员，2015 年 7 月加入国泰基金管理有限

公司，现任绝对收益投资（事业）部投资经理。

特此公告。

国泰基金管理有限公司

二〇二〇年二月二十一日